
BASCIONI GRAZIANO P PERFETTI MARCO A

P

C    COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

Codice Comune 43035

COPIA DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 17 del 19-05-2021

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE DEL 20.03.2021.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L’anno duemilaventuno, il giorno  diciannove del mese di maggio alle ore 19:00, nella consueta sala
delle adunanze del Comune suddetto.

Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria che è stata partecipata ai componenti del Consiglio
Comunale a norma di legge, risultano presenti e assenti:

FALCIONI SIMONE P PILOTTI VALENTINA P

BUROCCHI STEFANO

CARDINALI STEFANIA

MONTEVIDONI MARY A CARBONI BARBARA A

P SANTANCINI CLAUDIA

CRUCIANI PALMA P

P

Assegnati n. 11                                       Presenti n.    8
In carica n. 11                                        Assenti n.    3

Favorevoli 8

Contrari 0

Astenuti 0

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig.  BUROCCHI
STEFANO in qualità di SINDACO.

- Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE DOTT. ERCOLI PASQUALE.

- La seduta è Pubblica.

P CUTINI CALISTI RUGGERO

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 19-05-2021 - pag. 1 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



Il Sindaco invita il Segretario Comunale a procedere all’appello nominale dei presenti. Sono

assenti giustificati i Consiglieri Barbara Carboni e Marco Perfetti.

Constatata la presenza del numero legale, il Sindaco dichiara aperta la seduta del Consiglio,

iniziando la trattazione del primo punto all’ordine del giorno della seduta, riguardante l’approvazione

dei verbali della seduta precedente; il Segretario Comunale procede alla lettura dell’oggetto dei

verbali della seduta precedente del 20 marzo 2021 e della votazione riportata in ciascuno di essi.

           Al termine,

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura da parte del Segretario Comunale dell’oggetto dei verbali della Seduta

precedente del 20 marzo 2021, dal n. 1 al n. 16 compresi, e della votazione riportata in ciascuno di

essi;

VISTA la conformità dei verbali della Seduta precedente alle volontà espresse e alle decisioni

assunte dal Consiglio Comunale;

  RITENUTO di approvare i verbali della Seduta consiliare del 20 marzo 2021;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267: “Testo Unico delle leggi

sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale;

VISTO il parere favorevole sulla regolarità tecnica del provvedimento, reso dal Segretario

Comunale in qualità di Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, e del

successivo articolo 147 bis, comma 1, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

CON 8 VOTI favorevoli, su 11 Consiglieri assegnati, 8 Consiglieri presenti e votanti,

legalmente espressi;

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 19-05-2021 - pag. 2 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



DELIBERA

 1- DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare del 20 marzo 2021, comprendenti le

deliberazioni da 1 a 16, comprese.

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 19-05-2021 - pag. 3 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



Comune di PENNA SAN GIOVANNI
(Provincia di Macerata)

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO

da sottoporre al CONSIGLIO COMUNALE nella seduta del 19-05-2021.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
DEL 20.03.2021.

Ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

PARERE: in ordine alla REGOLARITÀ TECNICA

þFavorevole

Data: 11-05-2021 Il Responsabile del servizio

            F.to  Ercoli Pasquale

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 17 del 19-05-2021.

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 19-05-2021 - pag. 4 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



È fatta salva la lettura e la definitiva approvazione del presente verbale nella prossima seduta.

    IL SEGRETARIO                           IL PRESIDENTE

     F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI                  F.to STEFANO BUROCCHI
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

È copia conforme all’originale.

lì 04.06.2021
 IL SEGRETARIO

DOTT. PASQUALE ERCOLI

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 0003810

Reg. n. 267

Si attesta che, ai sensi dell’articolo 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, copia della

presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni

consecutivi a partire dal 04.06.2021.

lì 04.06.2021
   IL SEGRETARIO

     F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 E S E C U T I V I T À

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 19-05-2021

☒perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000)

□decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

lì 04.06.2021
   IL SEGRETARIO

     F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 19-05-2021 - pag. 5 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


